

BASIN KUPÖRLERİ

03 Haziran 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

MÜFTÜ İŞILDAR, AKSARAY ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ İLE BULUŞTU



Aksaray İl Müftüsü Veysel İşıldar Aksaray Üniversitesi öğrencileri "Her Ay Bir Konu Bir Konuk" Projesi kapsamında bir araya geldi. İl müftülüğü tarafından başlatılan "Her Ay Bir Konu Bir Konuk" Projesi kapsamında düzenli olarak

genç ve çocuklarla bir araya gelen İl Müftüsü İşıldar toplumda manevi ve milli değerlerin önemini hatırlatarak toplumda faydalı davranışların getirileri ve İslam dini açısından boyutunu ele alıyor. Bu kapsamda Aksaray

Üniversitesi öğrencileri ile bir araya gelen Müftü İşıldar, İstanbul'un fethinin sene-i devriyesi çerçevesinde gençlerle sohbet etti. Hamid-i Veli Erkek Öğrenci yurdunun mescidinde gerçekleşen programda, yurttan kalan öğrenciler de katılım sağladı. Yatsı namazının ardından başlayan programda Müftü İşıldar öğrencilerle bir süre sohbet etti.

Osmanlı Padişahı Fatih Sultan Mehmet tarafından 1453 yılında İstanbul'u fethetmesinin yıl dönümünde üniversiteli gençlerle bu konu üzerinde duran Müftü İşıldar Fatih Sultan Mehmet'in gençlere sağlayacağı üstün bir rol model olmasına değindi. **Haber Yaşar Karatay**



KYK'DA COŞKULU MEZUNİYET EĞLENCESİ

Gerede **KYK Kız Öğrenci Yurdu**, 2023-2024 dönemi mezunlarını eğlence ile uğurladı. Gerede **Yurt** Müdürlüğü tarafından organize edilen mezuniyet etkinliği, Gerede Meslek Yüksekokulu ve Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşti.

Mezuniyet eğlencesi ve kınası, mezun olan öğrencilerin tüm yıl boyunca biriken yorgunluklarını atmalarına olanak tanıdı.

Coşku dolu anların yaşandığı etkinlikte, öğrenciler doyusya

eğlenerek mezuniyetlerini kutladılar. Eğlence, öğrenciler için anılara sahne oldu.

Gerede **KYK Kız Öğrenci Yurdu**, öğrencilerinin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmaya devam

ediyor. Düzenlenen mezuniyet eğlencesi, **yurdun** öğrencilere sunduğu desteklerin ve samimi ortamın bir yansıması olarak beğeni topladı.

Haber: Serap ÇİĞRİLİ

